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기
2.카이스트MBA 2024 1.Spring ommon Requ BIZ500 G1.500 경영통계분석 2:3:3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 1.Spring 1.Mandatory BAF502 F5.502 재무회계 3:0:3 Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 1.Spring 1.Mandatory BAF502 F5.502 재무회계 3:0:3 Y Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ508 G1.508 리더십과 조직관리 3:0:3 Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ508 G1.508 리더십과 조직관리 3:0:3 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ511 G1.511 사내기업가정신과 신사업개발 3:0:3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ558 G1.558 마케팅 3:0:3 Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ558 G1.558 마케팅 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ582 G1.582 고급 비즈니스 애널리틱스 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ608 G1.608 기술 및 산업분석 3:0:3 Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ610 G1.610 벤처기업과 벤처캐피탈 3:0:3 Y Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 1.Spring 2.Elective BAF608 F5.608 기업인수와합병 3:0:3 Y Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ502 G1.502 경제전략론 3:0:3 Mon.Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ503 G1.503 거시경제분석 3:0:3 Thu 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2024 1.Spring 2.Elective BIZ514 G1.514 국제경영 3:0:3 Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2024 1.Spring 2.Elective BIZ559 G1.559 유통론 3:0:3 Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ563 G1.563 마케팅 커뮤니케이션 전략 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ576 G1.576 생산경영 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ589 G1.589 경영정보시스템 3:0:3 Y Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ617 G1.617 조직설계와 전략실행 3:0:3 Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ682 G1.682 디지털 전략 3:0:3 Tue,Thu 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ685 G1.685 미디어 소비자 심리학과 광고 3:0:3 Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 2.Elective BIZ801 G1.801 경영 특수논제 II <뉴로경영> 3:0:3 Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2024 1.Spring 2.Elective BIZ801 G1.801 경영 특수논제 II <행동 경제학> 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 1.Spring 3.Research BIZ903 G1.903 경영분석 및 자문 0:9:3 1~16

2.카이스트MBA 2024 2.Summer 1.Mandatory BIZ585 G1.585 소셜 미디어 및 네트워크 분석 3:0:3 Y

2.카이스트MBA 2024 2.Summer 2.Elective BIZ804 G1.804 해외현장실습 3:0:3 Y



2.카이스트MBA 2024 2.Summer 3.Research BIZ998 G1.998 기업경영실습(국내인턴십) 0:6:1

2.카이스트MBA 2024 2.Summer 3.Research BIZ999 G1.999 국제경영실습(해외인턴십) 0:6:1

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 1.Mandatory BAF501 F5.501 기업재무 3:0:3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ501 G1.501 경영경제학 3:0:3 Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ501 G1.501 경영경제학 3:0:3 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ509 G1.509 경영전략 3:0:3 Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ509 G1.509 경영전략 3:0:3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ510 G1.510 기업가정신과 혁신형 창업 3:0:3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ573 G1.573 공급사슬관리 3:0:3 Y Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ581 G.581 비즈니스 애널리틱스 3:0:3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ583 G1.583 데이터 마이닝과 비즈니스 응용 3:0:3 Y Tue,Thu 17:30~19:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ584 G1.584 데이터베이스 관리와 빅데이터 분석 3:0:3 Y Mon,Wed 17:30~19:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BAF504 F5.504 투자분석 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BAF603 F5.603 선물 및 옵션 3:0:3 Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BAF616 F5.616 채권론 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BAF664 F5.664 재무제표분석 3:0:3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BAF666 F5.666 관리회계 3:0:3 Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BAF667 F5.667 고급회계 3:0:3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BIZ561 G1.561 소비자행동분석 3:0:3 Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 2.Elective BIZ577 G1.577 서비스경영 3:0:3 Tue,Thu 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 2.Elective BIZ601 G1.601 한국경제론 3:0:3 Tue,Thu 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 2.Elective BIZ609 G1.609 기술경영 및 전략 3:0:3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 2.Elective BIZ686 G1.686 디지털 미디어와 기업홍보전략 3:0:3 Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2024 3.Fall 2.Elective BIZ801 G1.801 경영 특수논제 II <전략적 제휴와 인수합병> 3:0:3 Thu 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2024 3.Fall 3.Research BIZ903 G1.903 경영분석 및 자문 0:9:3 1~16

2.카이스트MBA 2024 4.Winter 2.Elective BIZ693 G1.693 인공지능 비즈니스 전략 3:0:3

2.카이스트MBA 2024 4.Winter 3.Research BIZ998 G1.998 기업경영실습(국내인턴십) 0:6:1

2.카이스트MBA 2024 4.Winter 3.Research BIZ999 G1.999 국제경영실습(해외인턴십) 0:6:1



2.카이스트MBA 2025 1.Spring ommon Requ BIZ500 G1.500 경영통계분석 2:3:3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 1.Spring 1.Mandatory BAF502 F5.502 재무회계 3:0:3 Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 1.Spring 1.Mandatory BAF502 F5.502 재무회계 3:0:3 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ508 G1.508 리더십과 조직관리 3:0:3 Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ508 G1.508 리더십과 조직관리 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ512 G1.512 벤처성장관리 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ558 G1.558 마케팅 3:0:3 Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ558 G1.558 마케팅 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ563 G1.563 마케팅 커뮤니케이션 전략 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ582 G1.582 고급 비즈니스 애널리틱스 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ608 G1.608 기술 및 산업분석 3:0:3 Thu 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 1.Mandatory BIZ610 G1.610 벤처기업과 벤처캐피탈 3:0:3 Y Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 1.Spring 2.Elective BAF608 F5.608 기업인수와합병 3:0:3 Y Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ502 G1.502 경제전략론 3:0:3 Mon.Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ503 G1.503 거시경제분석 3:0:3 Thu 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2025 1.Spring 2.Elective BIZ514 G1.514 국제경영 3:0:3 Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ576 G1.576 생산경영 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ589 G1.589 경영정보시스템 3:0:3 Y Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ682 G1.682 디지털 전략 3:0:3 Tue,Thu 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ685 G1.685 미디어 소비자 심리학과 광고 3:0:3 Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 2.Elective BIZ801 G1.801 경영 특수논제 II <뉴로경영> 3:0:3 Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2025 1.Spring 2.Elective BIZ801 G1.801 경영 특수논제 II <행동 경제학> 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 1.Spring 3.Research BIZ903 G1.903 경영분석 및 자문 0:9:3 1~16

2.카이스트MBA 2025 2.Summer 1.Mandatory BIZ585 G1.585 소셜 미디어 및 네트워크 분석 3:0:3 Y

2.카이스트MBA 2025 2.Summer 2.Elective BIZ804 G1.804 해외현장실습 3:0:3 Y

2.카이스트MBA 2025 2.Summer 3.Research BIZ998 G1.998 기업경영실습(국내인턴십) 0:6:1

2.카이스트MBA 2025 2.Summer 3.Research BIZ999 G1.999 국제경영실습(해외인턴십) 0:6:1

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 3.Fall 1.Mandatory BAF501 F5.501 기업재무 3:0:3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16



2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ501 G1.501 경영경제학 3:0:3 Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ501 G1.501 경영경제학 3:0:3 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ509 G1.509 경영전략 3:0:3 Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ509 G1.509 경영전략 3:0:3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ510 G1.510 기업가정신과 혁신형 창업 3:0:3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ573 G1.573 공급사슬관리 3:0:3 Y Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ581 G.581 비즈니스 애널리틱스 3:0:3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ583 G1.583 데이터 마이닝과 비즈니스 응용 3:0:3 Y Tue,Thu 17:30~19:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 1.Mandatory BIZ584 G1.584 데이터베이스 관리와 빅데이터 분석 3:0:3 Y Mon,Wed 17:30~19:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BAF504 F5.504 투자분석 3:0:3 Mon 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BAF603 F5.603 선물 및 옵션 3:0:3 Wed 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 2.Elective BIZ609 G1.609 기술경영 및 전략 3:0:3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BAF616 F5.616 채권론 3:0:3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BAF664 F5.664 재무제표분석 3:0:3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

2.카이스트MBA(금융

MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BAF666 F5.666 관리회계 3:0:3 Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BIZ560 G1.560 마케팅조사분석론 3:0:3 Thu 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA(프로

페셔널MBA)
2025 3.Fall 2.Elective BIZ561 G1.561 소비자행동분석 3:0:3 Tue 19:00~22:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 2.Elective BIZ562 G1.562 브랜드관리 3:0:3

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 2.Elective BIZ601 G1.601 한국경제론 3:0:3 Tue,Thu 14:30~16:00 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 2.Elective BIZ686 G1.686 디지털 미디어와 기업홍보전략 3:0:3 Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

2.카이스트MBA 2025 3.Fall 3.Research BIZ903 G1.903 경영분석 및 자문 0:9:3 1~16

2.카이스트MBA 2025 4.Winter 2.Elective BIZ693 G1.693 인공지능 비즈니스 전략 3:0:3

2.카이스트MBA 2025 4.Winter 3.Research BIZ998 G1.998 기업경영실습(국내인턴십) 0:6:1

2.카이스트MBA 2025 4.Winter 3.Research BIZ999 G1.999 국제경영실습(해외인턴십) 0:6:1


